Согласно Законот за трговски друштва (Службен Весник на Република Македонија бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 47/10 И 24/11), единствениот содружник , со живеалиште на ул. „“ бр.  во , со ЕМБГ  и лична карта со бр.  издадена од МВР - , во својство на основач на , со седиште на ул. „“ бр., , со ЕМБС  и ЕДБ, на ден ..202 година ја донесе следната:



О Д Л У К А
- за внесување на основната главнина -

Член 1
Се внесува основната главнина во , и тоа износ .,00 денари, односно ,00 евра во денарска протввредност сметано согласно среден курс на Народна банка на Република Северна Македонија, така што основната главнина на Друштвото сега изнесува .,00 денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.






Основач,
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